
УКРАЇНА

ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ

2012 р. м. Ізмаїл

Про внесення на розгляд Ізмаїльської міської ради питання
«Про створення Центру надання адміністративних послуг»

Керуючись ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» № 280/97 ВР 
від 21.05.1997, виконавчий комітет Ізмаїльської міської ради

ВИРІШИВ:

1. Внести на розгляд Ізмаїльської міської ради питання «Про створення Центру надання 
адміністративних послуг в м. Ізмаїл» (проект рішення додається).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами Первушина Р.В.

Міський голова А.В. Абрамченко



ІЗМАЇЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА

РІШЕННЯ
____  сесія VI скликання «___  »____________  2012 р. №

Про створення Центру надання адміністративних послуг

Керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» № 280/97 ВР 
від 21.05.1997, Законом України «Про дозвільну систему у сфері господарської діяльності» № 
2806-1V від 06.09.2005, Законом України «Про Перелік документів дозвільного характеру 
у сфері господарської діяльності» № 3392-VI від 19.05.2011, Постановою Кабінету Міністрів 
України «Про заходи щодо упорядкування адміністративних послуг» № 737 від 17.07.2009, 
з метою створення прозорих, зручних, ефективних, сприятливих умов для отримання послуг 
громадянами, суб’єктами господарювання, забезпечення відкритості інформації про діяльність 
органів місцевого самоврядування, враховуючи напрацювання робочої групи, щодо створення 
та функціонування Центру надання адміністративних послуг в м. Ізмаїл за принципом 
«єдиного вікна», Ізмаїльська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити Центр надання адміністративних послуг в місті Ізмаїл, як робочий орган 
Ізмаїльської міської ради.

2. Фінансовому управлінню Ізмаїльської міської ради забезпечити фінансування створення 
Центру надання адміністративних послуг за рахунок коштів обласного та міського 
бюджетів розвитку.

3. Доручити виконавчому комітету Ізмаїльської міської ради розробити та затвердити 
необхідні нормативні документи для організації роботи Центру надання 
адміністративних послуг в місті Ізмаїл згідно чинного законодавства України.

4. Через один рік з дня набуття чинності цього рішення сектору дозвільних 
та погоджувальних процедур секретаріату виконавчого комітету Ізмаїльської міської 
ради провести відстеження його результативності.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську комісію 
з питань правової політики, депутатської діяльності та етики, місцевого самоврядування 
та зв’язкам з засобами масової інформації.

Міський голова А.В. Абрамченко


